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Styrelse 8 mars 
Styrelsen träffades i Scoutstugan vid Stockbyparken med rejäl respekt för fysisk distansering. 

Vid mötet godkände styrelsen Årsredovisningen och lite senare har vi även fått revisorernas 

signering på att vi skött oss vad gäller verksamheten för år 2020. Ni kommer senare få en 

tryckt version av Årsredovisningen i brevlådan, inför årsmötet den 25 maj på Hamnkrogen.  

 

Ekonomin följer plan även om den kalla vintern förstås inneburit mer kostnader för 

snöröjning och uppvärmning än de senaste varma vintrarna. Likviditeten är god vilket 

kommer att behövas inför släntstabiliseringen vid hus 5. 

 

Styrelsen har beslutat att inte förstärka snöpinnarna kommande år med armeringsjärn. Snart 

dags för att sopa bort sanden och var uppmärksam när info kommer ifall ni vill förbereda er 

carportplats. 

 

Släntstabiliseringen Eduard von Horns väg 5 mot Banvägen 
Inget är klart ännu men vi har förhandlingar med en markentreprenör och jag vill ändå 

förbereda er på vad som kan komma skall. 

 

Allt är preliminärt och inget kontrakt skrivet. Vi planerar för att arbetena skall påbörjas den 3 

maj och pågå i tre veckor. Under tiden kommer gästrummet vara reserverat för entreprenörens 

personal och de tre carportplatserna mot gångvägen mellan hus 3 och 5 behöver utrymmas. 

Eftersom det går att parkera bil på övriga gårdar, motsatt sida som entrén, kommer vi erbjuda 

dessa parkeringsmöjligheter till de som under byggtiden blir utan carport plats. Vi har ju en 

hel del trafik till alla gårdar och kan därmed behålla gästplatserna för sitt ändamål. 

 

El laddning av hybridbilar 
Vi har nu fått bidrag, 50%, av kostnaden för anordning av för ytterligare en laddplats. 

Resterande kostnad har betalats av carportinnehavaren som anslutningsavgift. Utrymmet i 

fastighetens elnät för att ansluta fler hybridbilar blir alltmer begränsat och särskild utredning 

kommer att behövas inför varje ny ansökan att ansluta laddbox på marginalen till 

fastighetsnätet. 

 

Avfallshanteringen igen 
Vi har en bra återvinningscentral vid Vasavägen så använd den. Överfulla behållare hos oss 

hämtas inte. 

 

Kalender  
Några viktiga datum.  

• Styrelsemöte 19/4-21 

• Städdag lördag 17 april kl 0930 

• Årsmöte 25/5-21 kl 18 Hamnkrogen eller Fruktträdgården 

Med vänlig hälsning 

Olle Hansson 

Hemsidan för Brf Ovala Parken 

https://www.hsb.se/stockholm/brf/ovalaparken/  


